
MIEJSKIE IGRZYSKA w 4-boju LA, 2 czerwca 2025 r.
PUNKTACJA INDYWIDUALNA CHŁOPCÓW

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
19 Dawid Noweta 216 SP 2 1

80 Maksym Garbacz 197 SP 11 2

78 Antoni  Janerko 180 SP 11 3

77 Franciszek Piłat 176 SP 11 4

45 Hubert Kaczor 169 SP 4 5

24 Dmytro Shcherbakov 167 SP 2 6

20 Adrian Biały 164 SP 2 7

57 Kacper Uchmanowicz 158 SP 5 8

82 Jakub Jaskulski 153 SP 11 9

36 Kacper Wolski 153 SP 3 10

81 Wiktor Iskrzycki 152 SP 11 11

79 Michał Leśniakiewicz 145 SP 11 12

58 Kacper Grzegorczyk 145 SP 5 13

35 Krzysztof  Kurnik 145 SP 3 14

65 Dawid Tarnowski PK 142 PK 15

10 Grzegorz Słaby 142 SP 1 16

23 Oskar Kulman 137 SP 2 17

21 Mikołaj Jeziorek 127 SP 2 18

12 Adam Kolasa 122 SP 1 19

11 Gabriel  Wiewióra 122 SP 1 20

32 Oskar Chowaniec 120 SP 3 21

61 Oliwer Buczek 113 SP 5 22

60 Wiktor Bachulski 112 SP 5 23

59 Maksymilian 111 SP 5 24



Uchmanowicz

44 Daniel  Gubała 99 SP 4 25

63 Paweł Krzysztofek PK 98 PK 26

62 Antoni Wesół 98 SP 5 27

22 Jakub  Walkosz 94 SP 2 28

9 Eryk Garbacz 89 SP 1 29

47 Hubert Plewa 87 SP 4 30

8 Adam Chowaniec-Tybor 76 SP 1 31

34 Karol Kalata 71 SP 3 32

7 Nikodem Nowaczyk 70 SP 1 33

64 Jan Błęka PK 66 PK 34

31 Patryk Warzycki 53 SP 3 35

PUNKTACJA ZESPOŁOWA CHŁOPCÓW

Miejsce Punkty(5) Szkoła
1 858 SP 11

2 811 SP 2

3 639 SP 5

4 551 SP 1

5 542 SP 3

6 355 SP 4

7 306 PK



WYNIKI POSZCZWGÓLNE

SP 1 NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt
w 

dal pkt 1000m pkt RAZEM

7 Nikodem Nowaczyk 10,01 28 14,00 3 340 19 358,62 20 70

591  I dzień 8 Adam Chowaniec-Tybor 10,27 22 29,00 33 346 21 524,49 0 76

551  II dzień 9 Eryk Garbacz 9,65 37 26,00 27 360 25 511,20 0 89

10 Grzegorz Słaby 8,81 66 30,00 35 407 41 449,64 0 142

11 Gabriel  Wiewióra 9,51 41 29,00 33 400 38 410,86 10 122

12 Adam Kolasa 9,99 29 45,00 65 370 28 457,65 0 122

SP 2 NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt
w 

dal pkt 1000m pkt RAZEM

19 Dawid Noweta 8,58 74 43,00 61 463 59 357,08 22 216

869  I dzień 20 Adrian Biały 8,81 66 43,50 62 392 36 429,40 0 164

811  II dzień 21 Mikołaj Jeziorek 8,97 60 34,00 43 358 24 456,67 0 127

22 Jakub  Walkosz 10,34 21 35,00 45 370 28 516,77 0 94

23 Oskar Kulman 8,90 63 34,50 44 376 30 439,06 0 137

24 Dmytro Shcherbakov 9,20 52 39,00 53 428 48 404,86 14 167

SP 3 NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt
w 

dal pkt 1000m pkt RAZEM

31 Patryk Warzycki DNF 0 28,50 32 345 21 432,92 0 53

529  I dzień 32 Oskar Chowaniec 9,26 50 35,00 45 356 23 426,12 2 120

542  II dzień 33 Bartosz Zubek 0 0 0 0 0

34 Karol Kalata 10,26 22 28,00 31 333 18 501,02 0 71

35 Krzysztof  Kurnik 9,25 50 42,00 59 370 28 416,16 8 145

36 Kacper Wolski 8,43 81 32,00 39 375 30 425,66 3 153

SP 4 NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt
w 

dal pkt 1000m pkt RAZEM
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43 Wiktor Jarząbek 0 0 0 0 0

334  I dzień 44 Daniel  Gubała 9,26 50 25,00 25 359 24 450,13 0 99

355  II dzień 45 Hubert Kaczor 8,68 70 35,00 45 384 33 357,41 21 169

46 Tobiasz Kalata 0 0 0 0 0

47 Hubert Plewa 10,20 24 29,00 33 375 30 430,09 0 87

48 Staszek Bombik 0 0 0 0 0

SP 5 NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt
w 

dal pkt 1000m pkt RAZEM

57 Kacper Uchmanowicz 8,81 66 35,00 45 384 33 404,52 14 158

711  I dzień 58 Kacper Grzegorczyk 9,42 44 40,00 55 387 34 406,44 12 145

639  II dzień 59 Maksymilian Uchmanowicz 9,42 44 32,00 39 370 28 453,96 0 111

60 Wiktor Bachulski 9,64 38 34,00 43 378 31 430,73 0 112

61 Oliwer Buczek 9,76 35 35,50 46 380 32 519,07 0 113

62 Antoni Wesół 9,46 43 25,00 25 375 30 453,10 0 98

SP 11 NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt
w 

dal pkt 1000m pkt RAZEM

77 Franciszek Piłat 8,62 72 35,00 45 403 39 358,51 20 176

920  I dzień 78 Antoni  Janerko 8,48 78 31,50 38 425 47 401,28 17 180

858  II dzień 79 Michał Leśniakiewicz 8,99 59 29,50 34 403 39 405,26 13 145

80 Maksym Garbacz 8,39 82 37,00 49 420 45 357,86 21 197

81 Wiktor Iskrzycki 9,42 44 42,00 59 396 37 407,79 12 152

82 Jakub Jaskulski 8,87 64 34,00 43 423 46 433,63 0 153

PK NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt
w 

dal pkt 1000m pkt RAZEM

63 Paweł Krzysztofek PK 9,72 36 33,00 41 346 21 526,29 0 98

277  I dzień 64 Jan Błęka PK 10,48 18 28,00 31 330 17 531,53 0 66

306  II dzień 65 Dawid Tarnowski PK 9,38 46 34,00 43 358 24 349,97 29 142
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